Edição 956 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2022-CC REFERENTE À CARTA CONVITE Nº 001-2022-CC . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: USRMXWHL-HHIVRV72-5LAGASYV-V71MMKNB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2022-CC
REFERENTE À CARTA CONVITE Nº 001-2022-CC

CONTRATADA: KOMPAÇO CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 22.861.398/0001-93, com sede na Avenida Contorno,
Quadra B, nº 61, Residencial Bom Viver, Rio Real - Bahia. Neste ato
representada por Antônio Ezequiel Gonçalves, residente e domiciliado à Rua
Farias Góes, N º 60, Casa, Centro, Rio Real - Bahia.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos
Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio
Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa do ramo a fim de realizar os serviços de
Pavimentação e drenagem superficial da Travessa Pedro Plácido dos Santos na
sede do município de Rio Real - Estado da Bahia, com fornecimento de material e
mão de obra.

VALOR DO CONTRATO: R$ 68.458,00 (sessenta e oito mil quatrocentos e
cinquenta e oito reais)

DATA DO CONTRATO: 31/01/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 dias.

Edição 956 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 001-2022-CC REFERENTE ÀCARTACONVITE Nº 001-2022-CC

Certificação Digital: USRMXWHL-HHIVRV72-5LAGASYV-V71MMKNB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 956 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 4

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: USRMXWHL-HHIVRV72-5LAGASYV-V71MMKNB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 956 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: USRMXWHL-HHIVRV72-5LAGASYV-V71MMKNB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 956 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: USRMXWHL-HHIVRV72-5LAGASYV-V71MMKNB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 956 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: USRMXWHL-HHIVRV72-5LAGASYV-V71MMKNB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 001-2022-CC REFERENTE À CARTA CONVITE Nº 001-2022-CC

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO

		2022-02-01T16:30:36-0300